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IMPIANTI DI RISALITA - LIFTS - AUFSTIEGSANLAGEN

Nome - Name Tipo - Type - Typ
Port. oraria
H. capacity

Förderleistung

Lung. mt.
Length mt.
Länge mt.

Dislivello mt.
Diff. in h. mt.

Hsd.

Direttissima EST Sciovia

Sciovia

828 136

90

86

118

780

13

15

20

135

900

600

900Sciovia

Tapis roulant

Tapis roulant

Sciovia 868 145 720Direttissima OVEST

Baby Kaberlaba

Kaberlaba snow bob

Casa Rossa

Orthal

Per gentile concessione del:

CONSORZIO TURISTICO

www.asiago.7comuni.to

Nr.
PISTE DA DISCESA - SKI RUNS - SKIPISTEN  

Nome - Name Nr. Nome - Name

Costone

Tita

Boschetto

Rosa

Direttissima

Bianca

Bianca

Baby8

7

6

5

3

2

4

1

Facile/Easy/Leicht Medio/Middle/Mittel

Parcheggio
Car park
Parkplatz

Scuola sci
Ski school
Skischule

Area ludico didattica
Educational play area
Educational Spielplatz

 Punto di soccorso
First-aid station
Rettungspunkt

Piste facili - Easy ski runs
Leichte Skipisten

Piste Medie 
Ski runs of medium difficulty
Mittelschwierige Skipisten

Strade - Streets - Straßen

Impianti di risalita - Lifts 
 Aufstiegsanlagen

Pista slittino
Sledding run - Rodelbahn

Snow-board

Legenda - Key - Legende

In progettazione
In planning - In Planung

In progettazione
In planning - In Planung


